

ATTEST om restanse på skatt/avgift mv.

Attest gis av skattekontoret og kommunekassereren i samsvar med forskrifter mv. som oppstiller krav om attestasjon i forbindelse med søknad om løyve mv. Avgis **kun** til den som attesten gjelder.

Adressat/Gjelder:		Fyll ut de(t) aktuelle nummer:	
Navn	ICA NORGE AS	Foretaksnummer	931 186 744
Adresse		Arbeidsgivernummer	
Postboks 6500 Rodeløkka		Reg.nr. merverdiavgift	
Postnr.	0501	Poststed:	OSLO
		Fødselsnummer	

Følgende forfalte ikke betalte restanser er registrert på ovennevnte foretak/person pr. dags dato (sum alle aktuelle år) hos underskrevne innkrevingsmyndighet:

Egen skatt (forskudds-/forhåndsskatt/resterende skatt i èn sum)	
Forskuddstrekk (som arbeidsgiver)	
Påleggstrekk (som arbeidsgiver)	
Arbeidsgiveravgift (som arbeidsgiver)	
Merverdiavgift (som avgiftspliktig)	0
Renter (oppgis her dersom renter ikke er inkludert i ovenstående restanser)	0


Rubrikker som gjelder underskrevne innkrevingsmyndighet skal fylles ut med **0** eller med **beløp**.
Rubrikker som gjelder annen innkrevingsmyndighet skal **ikke** fylles ut. Påløpne renter som ikke er beregnet føres **ikke** opp.

Eventuelle nærmere opplysninger vedrørende de oppførte restanser o.a.:

Eventuelle omkostninger er tatt med under renter.

Skattekontoret/kommunekassereren kan her gi opplysning om eventuell betalingsutsettelse, betalingsavtale eller annet som gjelder for oppførte krav, og som kan være av betydning for andre myndigheters vurdering av restanseopplysningene.

Ovennevnte opplysninger attesteres:

Innkrevingsmyndighet/stempel	Dato	Underskrift
Skattekontoret - Steinkjer	09.11.2011	

Attesten er gitt for det foretak/den person som har begjært attest, jf. påfør navn og ID-nummer, og omfatter ikke foretaket/personen i andre relasjoner. Attestasjonen medfører ingen rettigheter for skyldneren med hensyn til størrelsen av krav som er påført eller med hensyn til krav som ikke er påført ovenfor. Ved offentlige anskaffelser skal attesten ikke være eldre enn 6 måneder.



Oslo Kemnerkontor
Postboks 2 St. Olavs plass
0130 OSLO

Attest om restanse på skatt/avgift mv.

Vedrørende:		
Ica Norge AS	Organisasjonsnummer	931 186 744
Postboks 6500 Rodeløkka 0501 OSLO	Fødselsnummer	

Følgende forfalte ikke betalte restanser er registrert på ovennevnte firma/person per dags dato (sum alle aktuelle år) hos underskrevne innkreivingsmyndighet. (Alle utestående krav per dags dato.)

Egen skatt (forskuddsskatt og restskatt person, inkl. trygdeavgift i én sum)	0
Egen skatt (forskuddsskatt og restskatt i én sum)	0
Forskuddstrekk (som arbeidsgiver. Beløpet er inkl. trygdeavgift)	0
Utleggstrekk (som arbeidsgiver/oppdragsgiver)	0
Arbeidsgiveravgift (som arbeidsgiver)	0
Merverdiavgift (som avgiftspliktig)	
Renter/Gebyr (oppgis her dersom renter ikke er inkludert i ovenstående restanser)	0
Ansvarskrav/Erstatningskrav	0

Rubrikker som gjelder underskrevne innkreivingsmyndighet skal fylles ut med 0 eller med beløp. Rubrikker som gjelder annen innkreivingsmyndighet skal ikke fylles ut.

Eventuelle nærmere opplysninger vedrørende de oppførte restanser o.a.
Skattefogden/skatteoppkreveren skal her gi opplysninger om eventuell betalingsordning eller annet som gjelder for oppførte krav, og som skal være av betydning for andre myndigheters vurdering av restanseopplysningene.

Ovennevnte opplysninger attesteres		
Innkrevingsmyndighet/Stempel	Dato	Underskrift
Oslo Kemnerkontor Postboks 2 St. Olavs plass 0130 OSLO 02180/23469091	23.01.2012	<i>S. Taxeås</i> Oslo kommune Kemnerkontoret
Attesten er gitt for det firma/den person som attesten lyder på, jf. påført navn og ID-nummer, og omfatter ikke firmaet/personen i andre relasjoner. Attestasjonen medfører ingen rettigheter for skyldneren med hensyn til størrelsen av krav som er påført eller med hensyn til krav som ikke er påført ovenfor. Attestutsteder påtar seg ikke ansvar for eventuelle feil i opplysningene som framgår av attesten.		